RESOLUÇÃO SEI Nº 2254318/2018 - SAS.UAC

Joinville, 13 de agosto de 2018.
Resolução 018/2018

                                                                       Dispõe sobre liberação de diária para posse de conselheiro do
COMDE no CONEDE

O Conselho Municipal dos Direitos das Pessoas com deficiência no uso de suas atribuições, em assembleia
ordinária do dia 7 de agosto de 2018, discutiu e deliberou;

Considerando LOA 2018;

Considerando eleição  do COMDE para a cadeira de Conselhos Municipais no CONEDE;

Considerando decisão unânime em plenária em 7 de agosto de 2018;

Resolve:

Art 1º - Aprovar e liberar diárias para os Conselheiros Presidente Nelso Farias e Vice Presidente Paulo
Suldovski,mais o motorista para traslado, para participar de cerimônia de posse dos novos conselheiros do
CONEDE, biênio 2018;/2020, no dia 6 de setembro de 2018, Local:  Conselho Estadual dos Direitos da
Pessoa com Deficiência CONEDE/SC - Av. Mauro Ramos 722 - Centro - Florianópolis - SC - CEP 88020-
300  Email: conede@gmail.com ou conede@sst.sc.gov.br - Telefone: 48-3664-0732 / 48-3664-0661.

Art 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nelso Farias
 Presidente

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1004
Disponibilização: 16/08/2018
Publicação: 16/08/2018

Resolução SAS.UAC 2254318         SEI 18.0.095710-3 / pg. 1

mailto:conede@gmail.com
mailto:conede@sst.sc.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Nelso Farias , Usuário Externo, em
14/08/2018, às 09:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2254318 e o código CRC 42BCB3E1.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.095710-3
2254318v13

Resolução SAS.UAC 2254318         SEI 18.0.095710-3 / pg. 2

	Resolução SAS.UAC 2254318